
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 20/08/2016 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 145 kmsPoint avant : 139 kms38 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 561

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

38

Sociétés
3 38

Réclamations admises jusqu'au : 03/09/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

ERNY ST JULIEN

Distance
249626
21453

250128
250131
250138
250122
21431

250253
250153
250133

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
2

12
1
7

19
16
4
6
3

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
19
19
19
19
15
15
19
19

Amateurs / Colombier
144967

2
144227

2
3
4
3
4
5
6

Ch Fce
09:18:28
09:19:24
09:19:00
09:19:04
09:23:51
09:23:56
09:27:18
09:27:21
09:27:20
09:28:58

1
1
1
1

1
1

10
10

10
12

1275,744
1265,351
1264,964
1264,225
1213,351
1212,501
1183,726
1182,921
1178,807
1163,277

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

