## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 561

Concours du 20/08/2016 sur PONT STE MAXENCE

## **SOCIETE D'ESTREE BLANCHE**

38 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 145 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	3	38	
	3	38	

Réclamations admises jusqu'au : 03/09/2016 par écrit/mail

Place	Amateurs	/ Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	249626	2016	2 / 15	144967	09:18:28		10	1275,744	100,00
2	BECQUART Pascal		21453	2016	12 / 15	2	09:19:24		10	1265,351	90,00
3	PAYEN Jean-Marie	ERNY ST JULIEN	250128	2016	1 / 19	144227	09:19:00	1		1264,964	80,00
4	PAYEN Jean-Marie		250131	2016	7 / 19	2	09:19:04	1		1264,225	70,00
5	PAYEN Jean-Marie		250138	2016	19 / 19	3	09:23:51	1		1213,351	60,00
6	PAYEN Jean-Marie		250122	2016	16 / 19	4	09:23:56	1		1212,501	50,00
7	BECQUART Pascal		21431	2016	4 / 15	3	09:27:18		10	1183,726	40,00
8	BECQUART Pascal		250253	2016	6 / 15	4	09:27:21		12	1182,921	30,00
9	PAYEN Jean-Marie		250153	2016	3 / 19	5	09:27:20	1		1178,807	20,00
10	PAYEN Jean-Marie		250133	2016	10 / 19	6	09:28:58	1		1163,277	10,00

Point avant: 139 kms